حزب کمونیست کارگری برای تامین این هدف اساسی میکوشد و دستاوردهای مبارزات اخیر، جنبش ما و حزب ما را در موقعیت مساعد تری برای تامین این هدف قرار داده است. حول سیاستهای حزب کمونیست کارگری متحد و متشکل شویم.

رحمان حسین زاده

عضو دفتر سیاسی

و دبیر کمیته کردستان

حزب کمونیست کارگری ایران

۴ اسفند ۱۳۸۲

۲۳ فوریه ۲۰۰۴

## سخنرانی و گفت و شنود

## فدرالیسم

## طرحی برای جنگ قومی در ایران

رحمان حسین زاده، حسین مرادیبیگی

(حمه سور)، ایرج فرزاد، فاتح شیخ

از اعضای رهبری حزب کمونیست کارگری ایران

زمان: جمعه ۲۷ فوریه ۲۰۰۴ از ساعت ۵ بعدازظهر
مکان: FOKETSHUS در HAMMARKULEN

تلفن تماس: ۰۷۳۶۲۹۰۱۶۴